

Årsredovisning
för
Utvecklingspartners i Sverige AB
556780-8463

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Axell, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Utvecklingspartners i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultföretag som riktar sig till kommuner, bland annat inom socialtjänsten. Syftet är att redovisa kostnader och åtgärdsförslag utifrån analys av hur personalens resurser och arbetstidens fördelning nyttjas.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

(Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4	11	60	194
Resultat efter finansiella poster	-87	-33	-304	-474
Soliditet (%)	96	99	99	96

Bolagets nettomsättning har minskat till följd av ett minskat utbud av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	673 927	-33 110	740 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 110	33 110	0
Årets resultat			-86 998	-86 998
Belopp vid årets utgång	100 000	640 817	-86 998	653 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 817
årets förlust	-86 998
	553 819
disponeras så att i ny räkning överföres	553 819
	553 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 594	10 799
Övriga rörelseintäkter		0	136 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 594	147 506
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 435	-172 593
Personalkostnader	2	-23 871	-34 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 000	-31 000
Summa rörelsekostnader		-236 306	-238 412
Rörelseresultat		-232 712	-90 906
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 561	57 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 174	810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-14
Summa finansiella poster		145 714	57 796
Resultat efter finansiella poster		-86 998	-33 110
Resultat före skatt		-86 998	-33 110
Årets resultat		-86 998	-33 110

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

31 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

31 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

350 000

Summa anläggningstillgångar

0

381 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

30 132

57 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

115 791

173 918

Summa kortfristiga fordringar

145 923

231 218

Kassa och bank

Kassa och bank

531 883

133 867

Summa kassa och bank

531 883

133 867

Summa omsättningstillgångar

677 806

365 085

SUMMA TILLGÅNGAR

677 806

746 085

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

640 817

673 928

Årets resultat

-86 998

-33 110

Summa fritt eget kapital

553 819

640 818

Summa eget kapital

653 819

740 818

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 500

4 781

Övriga skulder

487

486

Summa kortfristiga skulder

23 987

5 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

677 806

746 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-124 000	-93 000
Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 000	-124 000
Utgående redovisat värde	0	31 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	750 000
Försäljningar	-350 000	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Kristianstad

Hans Axell
Hans Axell

2025-12-05